
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.36.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 9 ust. 5 uchwały Nr XIX/127/20 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zmniejsza się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 139.140,00zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zmniejsza się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 185.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zmniejsza się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 139.140,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia, w tym: 

᠆ zmniejsza się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 185.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 27.065.870,47zł, w tym: 

a) bieżące - 24.559.188,47zł, 

b) majątkowe - 2.506.682,00zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 33.248.661,97zł, w tym: 

a) bieżące – 24.560.574,10zł, 

b) majątkowe – 8.688.087,87zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 7.857.226,58zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1118



§ 5. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1118



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.36.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 775,00 0,00 24 500,00 29 275,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 
852   Pomoc społeczna 314 547,00 0,00 21 360,00 335 907,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 21 360,00 21 360,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 21 360,00 21 360,00 
855   Rodzina 7 271 329,00 -185 000,00 0,00 7 086 329,00 
 85504  Wspieranie rodziny 185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 24 698 328,47 -185 000,00 45 860,00 24 559 188,47 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  52 660,00 0,00 0,00 52 660,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 506 682,00 0,00 0,00 2 506 682,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
Ogółem: 27 205 010,47 -185 000,00 45 860,00 27 065 870,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  302 660,00 0,00 0,00 302 660,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1118



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.36.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 171 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 171 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 171 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 171 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 580 270,22 2 510 270,22 2 398 798,22 2 027 410,22 371 388,00 427,00 111 045,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 580 270,22 2 510 270,22 2 398 798,22 2 027 410,22 371 388,00 427,00 111 045,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
przed zmianą 1 929 164,22 1 859 164,22 1 847 164,22 1 561 160,22 286 004,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 929 164,22 1 859 164,22 1 847 164,22 1 561 160,22 286 004,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1118



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 880,00 253 880,00 178 880,00 137 655,00 41 225,00 55 000,00 20 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 373 380,00 278 380,00 203 380,00 137 655,00 65 725,00 55 000,00 20 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 
przed zmianą 316 105,00 246 105,00 171 105,00 136 605,00 34 500,00 55 000,00 20 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 340 605,00 270 605,00 195 605,00 136 605,00 59 000,00 55 000,00 20 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 908,50 109 908,50 106 104,00 37 304,00 68 800,00 0,00 3 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 109 908,50 109 908,50 106 104,00 32 304,00 73 800,00 0,00 3 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 628,50 40 628,50 36 824,00 20 324,00 16 500,00 0,00 3 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 40 628,50 40 628,50 36 824,00 15 324,00 21 500,00 0,00 3 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 227 821,20 1 127 821,20 755 646,95 425 514,20 330 132,75 0,00 372 174,25 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 360,00 21 360,00 21 360,00 4 000,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 249 181,20 1 149 181,20 777 006,95 429 514,20 347 492,75 0,00 372 174,25 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 258 034,20 158 034,20 157 434,20 71 583,20 85 851,00 0,00 600,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 360,00 21 360,00 21 360,00 4 000,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 279 394,20 179 394,20 178 794,20 75 583,20 103 211,00 0,00 600,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 295,00 77 295,00 77 295,00 0,00 77 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 80 355,00 80 355,00 80 355,00 0,00 80 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1118



po zmianach 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 040,00 13 040,00 13 040,00 0,00 13 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 14 040,00 14 040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 782 379,00 7 782 379,00 807 913,00 629 294,98 178 618,02 0,00 6 974 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -5 970,00 -4 997,50 -972,50 0,00 -179 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 597 379,00 7 597 379,00 801 943,00 624 297,48 177 645,52 0,00 6 795 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 227,00 231 227,00 52 197,00 51 224,50 972,50 0,00 179 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -5 970,00 -4 997,50 -972,50 0,00 -179 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 46 227,00 46 227,00 46 227,00 46 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 030,00 179 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179 030,00 -179 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 621,00 7 621,00 7 621,00 7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -735,00 -735,00 -735,00 -735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 6 886,00 6 886,00 6 886,00 6 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 042,00 1 042,00 1 042,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 941,00 941,00 941,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672,50 672,50 672,50 0,00 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -672,50 -672,50 -672,50 0,00 -672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61,50 61,50 61,50 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61,50 -61,50 -61,50 -61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 779 739,40 245 158,40 149 158,40 23 500,00 125 658,40 50 000,00 46 000,00 0,00 0,00 534 581,00 534 581,00 154 581,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 779 739,40 245 158,40 149 158,40 23 500,00 125 658,40 50 000,00 46 000,00 0,00 0,00 534 581,00 534 581,00 154 581,00 
przed zmianą 306 039,40 71 458,40 71 458,40 0,00 71 458,40 0,00 0,00 0,00 0,00 234 581,00 234 581,00 154 581,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 306 039,40 71 458,40 71 458,40 0,00 71 458,40 0,00 0,00 0,00 0,00 234 581,00 234 581,00 154 581,00 
przed zmianą 37 846,40 37 846,40 37 846,40 0,00 37 846,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 37 346,40 37 346,40 37 346,40 0,00 37 346,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1118



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

żywności 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 387 801,97 24 699 714,10 15 040 103,00 9 272 012,44 5 768 090,56 1 489 307,00 7 866 190,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 
zmniejszenie -195 300,00 -195 300,00 -16 270,00 -9 997,50 -6 272,50 0,00 -179 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 160,00 56 160,00 56 160,00 4 000,00 52 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 248 661,97 24 560 574,10 15 079 993,00 9 266 014,94 5 813 978,06 1 489 307,00 7 687 160,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1118



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.36.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 7 176 749,00 7 176 749,00 0,00 7 176 749,00 7 176 749,00 207 383,00 195 516,98 11 866,02 6 969 366,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 -5 970,00 -4 997,50 -972,50 -179 030,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 991 749,00 6 991 749,00 0,00 6 991 749,00 6 991 749,00 201 413,00 190 519,48 10 893,52 6 790 336,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 185 000,00 5 970,00 4 997,50 972,50 179 030,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 -5 970,00 -4 997,50 -972,50 -179 030,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 179 030,00 179 030,00 0,00 0,00 0,00 179 030,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -179 030,00 -179 030,00 0,00 0,00 0,00 -179 030,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -735,00 -735,00 -735,00 -735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1118



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -101,00 -101,00 -101,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 672,50 672,50 672,50 0,00 672,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -672,50 -672,50 -672,50 0,00 -672,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 61,50 61,50 61,50 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -61,50 -61,50 -61,50 -61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 042 226,58 8 042 226,58 0,00 8 042 226,58 8 042 226,58 1 033 221,33 264 450,02 768 771,31 7 009 005,25 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 -5 970,00 -4 997,50 -972,50 -179 030,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 857 226,58 7 857 226,58 0,00 7 857 226,58 7 857 226,58 1 027 251,33 259 452,52 767 798,81 6 829 975,25 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1118



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.36.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2021 

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 60017 4210 Zakup materiału do remontu dróg w obrębie miejscowości 
Kamionowo 

7 368,80 0,00 7 368,80 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkanców 
miejscowości Radgoszcz i Aleksandrowo 

7 368,80 0,00 7 368,80 Kamionowo 

Razem sołectwo Kamionowo 14 737,60 0,00 14 737,60 

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Borowce 14 298,40 0,00 14 298,40 
Borowce 

Razem sołectwo Borowce 14 298,40 0,00 14 298,40 

600 60017 4270 Remont dróg w obrębie miejscowości Budne 18 739,20 0,00 18 739,20 
Budne 

Razem sołectwo Budne 18 739,20 0,00 18 739,20 
921 92109 4210 6 000,00 0,00 6 000,00 
921 92109 4270 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowosci Choromany 

10 884,80 0,00 10 884,80 Choromany 
Razem sołectwo Chormany 16 884,80 0,00 16 884,80 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Chrostowo 17 324,00 0,00 17 324,00 
Chrostowo 

Razem sołectwo Chrostowo 17 324,00 0,00 17 324,00 
900 90095 4210 6 044,00 0,00 6 044,00 
900 90095 4300 Zagospodarowanie miejsc spotkań w msc. Dąbek 

2 000,00 0,00 2 000,00 
921 92109 4210 7 000,00 0,00 7 000,00 
921 92109 4270 Remont i doposażenie świetlicy w msc. Dąbek 

3 500,00 0,00 3 500,00 
Dąbek 

Razem sołectwo Dąbek 18 544,00 0,00 18 544,00 

926 92695 4210 Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej dla sołectwa 
Dzbenin 

17 909,60 0,00 17 909,60 
Dzbenin 

Razem sołectwo Dzbenin 17 909,60 0,00 17 909,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1118



900 90095 6050 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Grucele 16 738,40 0,00 16 738,40 
Grucele 

Razem sołectwo Grucele 16 738,40 0,00 16 738,40 

921 92109 4270 Konserwacja i naprawa urządzeń do pielęgnacji zieleni 700,00 0,00 700,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Janochy 

13 098,40 0,00 13 098,40 

926 92695 4210 Zorganizowanie wydarzenia sportowo - edukacyjnego 500,00 -500,00 0,00 

926 92695 4220 Zorganizowanie wydarzenia sportowo - edukacyjnego 0,00 500,00 500,00 

Janochy 

Razem sołectwo Janochy 14 298,40 0,00 14 298,40 
921 92109 4210 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  17 909,60 0,00 17 909,60 Janki Stare 

- Rabędy Razem sołectwo Janki Stare - Rabędy 17 909,60 0,00 17 909,60 
600 60017 4270 Remont drogi w miejscowości Kleczkowo 18 007,20 0,00 18 007,20 

Kleczkowo Razem sołectwo Kleczkowo 18 007,20 0,00 18 007,20 

900 90095 4210 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Kurpie 
Dworskie 

14 000,00 0,00 14 000,00 

900 90095 4210 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w obrębie wsi Kurpie 
Dworskie 

1 469,60 0,00 1 469,60 
Kurpie 

Szlacheckie 

Razem sołectwo Kurpie Szlacheckie 15 469,60 0,00 15 469,60 
600 60017 4270 Remont dróg w miejscowości Łątczyn 11 108,00 0,00 11 108,00 
921 92109 4210 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Łątczynie 12 000,00 0,00 12 000,00 
926 92695 4270 Remont placu zabaw w miejscowości Łątczyn 3 000,00 0,00 3 000,00 Łątczyn 

Razem sołectwo Łątczyn 26 108,00 0,00 26 108,00 
600 60017 4210 Remont drogi w obrębie miejscowości Mieczki Abramy 8 883,20 0,00 8 883,20 

900 90095 6050 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Mieczki 
Abramy 

4 000,00 0,00 4 000,00 Mieczki 
Abramy 

Razem sołectwo Mieczki Abramy 12 883,20 0,00 12 883,20 
926 92695 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw w msc. Milewo Łosie 12 736,80 0,00 12 736,80 Milewo 

Łosie Razem sołectwo Milewo Łosie 12 736,80 0,00 12 736,80 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości  Mieczki Poziemaki 

14 200,80 0,00 14 200,80 Mieczki 
Poziemaki Razem sołectwo Mieczki Poziemaki 14 200,80 0,00 14 200,80 

Milewo 600 60095 4300 Zagospodarowanie terenu przy przystanku w miejscowości 4 000,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1118



Milewo Tosie  

900 90095 4210 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Milewo 
Tosie 

8 151,20 0,00 8 151,20 

Tosie 

Razem sołectwo Milewo Tosie 12 151,20 0,00 12 151,20 

900 90005 6050 Budowa instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb zasilania świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Milewo Wielkie 

14 249,60 0,00 14 249,60 Milewo 
Wielkie Razem sołectwo Milewo Wielkie 14 249,60 0,00 14 249,60 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w miejscowości Mieczki Ziemaki 13 908,00 0,00 13 908,00 Mieczki 
Ziemaki Razem sołectwo Mieczki Ziemaki 13 908,00 0,00 13 908,00 

921 92109 4210 Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej  18 397,60 0,00 18 397,60 
Opęchowo Razem sołectwo Opęchowo 18 397,60 0,00 18 397,60 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkanców msc. 
Radgoszcz oraz msc. Aleksandrowo 

14 347,20 0,00 14 347,20 
Radgoszcz 

Razem sołectwo Radgoszcz 14 347,20 0,00 14 347,20 
600 60017 4210 Remont dróg w obrębie miejscowości Repki 15 128,00 0,00 15 128,00 

Repki Razem sołectwo Repki 15 128,00 0,00 15 128,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Chrzczony 8 000,00 0,00 8 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rostkach 8 006,40 0,00 8 006,40 Rostki 

Razem sołectwo Rostki 16 006,40 0,00 16 006,40 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Sawały 11 224,00 0,00 11 224,00 

Sawały Razem sołectwo Sawały 11 224,00 0,00 11 224,00 

600 60017 4270 Remont dróg w obrębie miejscowości Siemiatkowo 11 126,40 0,00 11 126,40 Siemiątkow
o Razem sołectwo Siemiątkowo 11 126,40 0,00 11 126,40 

900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr ew. 305/2 położonej  w 
miejscowości Troszyn 

48 800,00 0,00 48 800,00 
Troszyn 

Razem sołectwo Troszyn 48 800,00 0,00 48 800,00 

900 90095 6050 Zagospodarowanie  miejsca spotkań w miejscowości Trzaski 13 029,60 0,00 13 029,60 
Trzaski 

Razem sołectwo Trzaski 13 029,60 0,00 13 029,60 

900 90095 6050 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Wysocarz 12 346,40 0,00 12 346,40 
Wysocarz 

Razem sołectwo Wysocarz 12 346,40 0,00 12 346,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1118



921 92109 4210 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w msc. Zapieczne 14 145,00 0,00 14 145,00 

921 92109 4270 Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Zapieczne 202,20 0,00 202,20 Zapieczne 

Razem sołectwo Zapieczne 14 347,20 0,00 14 347,20 
600 60095 4210 Zakup i montaż wiaty przystankowej 4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia trawy na potrzeby sołectwa Zamość 13 000,00 0,00 13 000,00 

921 92109 6050 Modermizacja świetlicy wiejskiej w miejscowosci Zamość 7 156,00 0,00 7 156,00 
Zamość 

Razem sołectwo Zamość 24 156,00 0,00 24 156,00 

600 60017 4270 Remont dróg w obrębie miejscowości Zawady 11 419,20 0,00 11 419,20 
Zawady 

Razem sołectwo Zawady 11 419,20 0,00 11 419,20 

900 90004 4210 Zakup sprzętu i urządzeń do pielęgnacji terenów zielonych dla 
sołectwa Żmijewek  

4 839,20 0,00 4 839,20 

900 90095 4300 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Żmijewo 
Zagroby 

7 800,00 0,00 7 800,00 
Żmijewek 

Razem sołectwo Żmijewek 12 639,20 0,00 12 639,20 

900 90095 6050 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Żyźniewo 14 249,60 0,00 14 249,60 
Żyźniewo 

Razem sołectwo Żyźniewo 14 249,60 0,00 14 249,60 
Razem 544 315,20 0,00 544 315,20 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1118


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-01T11:14:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




